
Município de Rifaina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL

Quarta-feira, 08 de janeiro de 2025 Ano II | Edição nº 170

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
C

A
S

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 S

IL
V

A
 (

C
P

F
 *

**
36

06
08

**
) 

em
 0

8/
01

/2
02

5 
às

 0
8:

44
:0

4 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/9
14

d-
fc

08
-d

60
3-

70
70

-d
e



SUMÁRIOSUMÁRIO

Poder Executivo 3 ............................................................................................................................................................................ 
Atos Oficiais 3 ............................................................................................................................................................................ 

Portarias 3 ............................................................................................................................................................................. 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
C

A
S

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 S

IL
V

A
 (

C
P

F
 *

**
36

06
08

**
) 

em
 0

8/
01

/2
02

5 
às

 0
8:

44
:0

4 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/9
14

d-
fc

08
-d

60
3-

70
70

-d
e



DIÁRIO OFICIAL - MUNICIPIO DE RIFAINA Quarta-feira, 08 de janeiro de 2025 Ano II | Edição nº 170 | Página 3 de 3

Município de Rifaina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA N° 35/25 DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

“Dispõe sobre NOMEAÇÃO de
D i r e t o r  d e  E s c o l a  q u e
especifica  e  dá  outras
providências”

WILSON  ALVES  DA  SILVA  JUNIOR,  Prefeito
Municipal  de  Rifaina,  Estado  de  São  Paulo,  usando  das
atribuições legais que lhes são conferidas...

RESOLVE:
ARTIGO 1º - FICA NOMEADA A SRA:
MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA COSTA

RG Nº 165299393SSP/SP CPF Nº 181.101.038-55

PIS PASEP Nº. 123.42634.59/7 CLASSIFICAÇÃO: 1º COLOCADO

CONCURSO: 01/2024 DATA DE ADMISSÃO: 06/01/2025

CARGO: DIRETOR DE ESCOLA

ARTIGO 2º - Com o ato de NOMEAÇÃO baixado pelo
Chefe  do  Poder  Executivo,  fica  o  Setor  de  Recursos
Humanos incumbido da providência da inclusão, na ficha e
cadastro de servidores públicos do Município.

ARTIGO 3° - Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Rifaina/SP, 06 de janeiro de 2025.
WILSON ALVES DA SILVA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL
...........................................................................................................

PORTARIA N° 36/25 DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

“Dispõe sobre NOMEAÇÃO de
D i r e t o r  d e  E s c o l a  q u e
especifica  e  dá  outras
providências”

WILSON  ALVES  DA  SILVA  JUNIOR  ,  Prefeito
Municipal  de  Rifaina,  Estado  de  São  Paulo,  usando  das
atribuições legais que lhes são conferidas...

RESOLVE:
ARTIGO 1º - FICA NOMEADO O SR:
HUMBERTO GARCIA DIOGO

RG Nº 12786424-6 SSP/SP CPF Nº 045.584.898-03

PIS PASEP Nº 108.31690.52/0 CLASSIFICAÇÃO: 2º COLOCADO

CONCURSO: 01/2024 DATA DE ADMISSÃO: 06/01/2025

CARGO: DIRETOR DE ESCOLA

ARTIGO 2º - Com o ato de NOMEAÇÃO baixado pelo
Chefe  do  Poder  Executivo,  fica  o  Setor  de  Recursos
Humanos incumbido da providência da inclusão, na ficha e
cadastro de servidores públicos do Município.

ARTIGO 3° - Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Rifaina/SP, 06 de janeiro de 2025.
WILSON ALVES DA SILVA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL
...........................................................................................................

PORTARIA N° 37/25 DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

“Dispõe sobre NOMEAÇÃO de

COORDENADOR  PEDAGÓGICO
que  especifica  e  dá  outras
providências”

WILSON  ALVES  DA  SILVA  JUNIOR  ,  Prefeito
Municipal  de  Rifaina,  Estado  de  São  Paulo,  usando  das
atribuições legais que lhes são conferidas...

RESOLVE:
ARTIGO 1º - FICA NOMEADA O SRA:
ANA GABRIELA MORENO

RG Nº 48.171.941-6 SSP/SP CPF Nº 403.956.948-25

PIS PASEP Nº 207.84942.43/3 CLASSIFICAÇÃO: 2º COLOCADO

CONCURSO: 01/2024 DATA DE ADMISSÃO: 06/01/2025

CARGO: COORDENDOR PEDAGÓGICO

ARTIGO 2º - Com o ato de NOMEAÇÃO baixado pelo
Chefe  do  Poder  Executivo,  fica  o  Setor  de  Recursos
Humanos incumbido da providência da inclusão, na ficha e
cadastro de servidores públicos do Município.

ARTIGO 3° - Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Rifaina/SP, 06 de janeiro de 2025.
WILSON ALVES DA SILVA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL
...........................................................................................................

PORTARIA N° 38/25 DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

“Dispõe sobre NOMEAÇÃO de
COORDENADOR  PEDAGÓGICO
que  especifica  e  dá  outras
providências”

WILSON  ALVES  DA  SILVA  JUNIOR  ,  Prefeito
Municipal  de  Rifaina,  Estado  de  São  Paulo,  usando  das
atribuições legais que lhes são conferidas...

RESOLVE:
ARTIGO 1º - FICA NOMEADA O SRA:
ANA LETÍCIA DE PAULA MARANGONI

RG Nº 40.651.068-4 SSP/SP CPF Nº 120.294.156-77

PIS PASEP Nº 160.26809.35/0 CLASSIFICAÇÃO: 4º COLOCADO

CONCURSO: 01/2024 DATA DE ADMISSÃO: 06/01/2025

CARGO: COORDENDOR PEDAGÓGICO

ARTIGO 2º - Com o ato de NOMEAÇÃO baixado pelo
Chefe  do  Poder  Executivo,  fica  o  Setor  de  Recursos
Humanos incumbido da providência da inclusão, na ficha e
cadastro de servidores públicos do Município.

ARTIGO 3° - Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Rifaina/SP, 06 de janeiro de 2025.
WILSON ALVES DA SILVA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL
...........................................................................................................

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
C

A
S

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 S

IL
V

A
 (

C
P

F
 *

**
36

06
08

**
) 

em
 0

8/
01

/2
02

5 
às

 0
8:

44
:0

4 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/9
14

d-
fc

08
-d

60
3-

70
70

-d
e



VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: 914d-fc08-d603-7070-de

Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário
Oficial do Município de Rifaina (SP), Edição nº 170, ano II, veiculado em 08 de janeiro de
2025.

O documento original foi assinado digitalmente por LUCAS NASCIMENTO SILVA (CPF
***360608**) em 08/01/2025 às 08:44:04 (GMT -03:00).
Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC PRODESP RFB v1 | Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, do tipo A3.

Para conferir o original, acesse:
https://www.dioe.com.br/verificador/914d-fc08-d603-7070-de


